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Valmistelija Kirjastotoimenjohtaja Taija Lehtinen, p. 03 4141 5400, 

taija.lehtinen@forssa.fi ja sivistysjohtaja Jarmo Pynnönen, puh. 050 
596 5155, jarmo.pynnonen@forssa.fi 
 
Sivistysjohtaja Jarmo Pynnönen ja kirjastotoimenjohtaja Taija 
Lehtinen hakevat täyttölupaa kaupunginkirjaston lasten ja nuorten 
osastonjohtajan viran (vakanssi 4029) vakinaista täyttämistä varten 
1.10.2023 alkaen. 
 
Lasten ja nuorten kirjastopalveluiden osastonjohtajan viran 
vakituisen hoitajan virkasuhde on päättynyt 30.6.2023. 
  
Osastonjohtaja on vastuussa lasten ja nuorten kirjastopalveluiden 
kokonaisuudesta. Päätehtävänä on tuottaa lapsille, nuorille ja 
lapsiperheille monipuolisia kirjastopalveluita. Osastonjohtaja 
suunnittelee, toteuttaa ja kehittää lasten ja nuorten 
kirjastopalveluiden toimintaa. Tehtäviin kuuluu yhteistyö 
varhaiskasvatuksen, koulujen ja muiden sidosryhmien kanssa, 
lukuharrastuksen edistäminen, moni- ja medialukutaidon 
edistäminen sekä tapahtumatuotanto. Lisäksi tehtävään kuuluu 
kirjaston asiakaspalvelu kaikenikäisille asiakkaille. 
 
Osastonjohtajan viran täyttäminen on välttämätöntä laadukkaiden 
lasten ja nuorten kirjastopalveluiden tuottamiseksi. 
Kelpoisuusvaatimuksena on ylempi korkeakoulututkinto, johon 
sisältyy tai jonka lisäksi on suoritettu vähintään 60 op tai 35 ov 
laajuiset korkeakoulutasoiset kirjasto- ja informaatioalan opinnot. 
Vakanssin täytöllä ei ole talousarviovaikutuksia. 
 
Forssan on Unicefin lapsiystävällinen kunta, jossa panostetaan 
lasten ja nuorten palveluihin. Tällä hetkellä lasten ja nuorten 
kirjastopalveluissa työskentelee yksi vakituinen kirjastovirkailija sekä 
osa-aikainen määräaikainen osastonjohtaja 30.9.2023 asti. Jotta 
lasten ja nuorten kirjastopalveluita pystytään toteuttamaan ja 
kehittämään, henkilöstöön tarvitaan vakituinen osastonjohtaja. 
 
Forssan kaupunginkirjastossa työskentelee vakituisesti 11 henkilöä: 
kirjastotoimenjohtaja 3 osastonjohtajaa, 5 kirjastovirkailijaa, 
järjestelyapulainen sekä kirjastovirkailija-kuljettaja.  
Nyt siis haetaan täyttölupaa neljännelle osastonjohtajalle. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, p. 03 4141 5260 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus myöntää täyttöluvan osastonjohtajan viran 
(vakanssi 4029) vakinaista täyttämistä varten 1.10.2023 alkaen. 
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Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
 

 
 


